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Vallavanema veerg

 Aasta on lõppemas ning paras aeg teha lühike tagasivaade.  Minu tulek Aseri vallavanema kohale oli eelarveaasta 
keskel juuni kuus. Eesmärgistatud oli ta ümberkorralduste vajadusega Aseri vallas, allasutuste kulutuste 
optimeerimise vajadusega ja võimalusel ka uue hariduskeskuse ehitamisega.  Esimese ülesandena nägin ja näen ka 
praegu kohaliku kogukonna positiivset häälestamist Aseri tuleviku kujudamisel! Ilma tugeva usuta  pole võimalik 
midagi saavutada! 
 Alustasime pargi heakorrast, kõnniteede korrastamisest pargis ja pinkide ning prügikastide paigaldamisest. 
Organiseerisime kohalikele lastele Suvetöölaagri, kus õpilased riisusid niidedut  heina , korrastasid  keskväljaku 
haljasala, puhastasid randasid Aseris ja Kalvis, värvisid ära oja tiigi silla . Maleva tööaeg oli väga lühike ja ei jõudnud ka 
korteriühistute mänguväljakute juurde, et ka neid pisut värskendada. Õnnestus vanad ja haiged puud pargis 
eemaldada ja vallakeskuse parki puhastada. Samas alustasime uue koolihoone eskiiskavandi tegemist, et endale 
selgeks teha missugust uut kooli või keskust me vajame. Kohe algas ka läbirääkimine HTM- juhtivtöötajatega uue kooli 
ehitamise vajadusest. Igapäevaselt tuli tegeleda ka kodanike vastuvõtu ja nende probleemide lahendamisega. Üks 
valusaid probleeme vallas on liikluskorraldus. Selle all ma mõtlen rekkade parkimist ja hommikuse bussiliikluse 
puudumine Aserist makkonnakeskusesse. Lubatud oktoobrikuu asemel hakkas buss Nr.99 pilootprojektina käima 
Viru-Nigulast läbi Aseri  Kohtla-Järve ja Jõhvi Puru haiglani detsembri kuust, mis peaks näitama reaalsete sellise 
marðruudi vajajate arvu. Parkimiskoha sai organiseeritud endise sõjaväeosa hoovis. Väga suur probleem tekkis 
vahepeal joogivee kvaliteedi halvenemisega. See probleem on praeguseks ajaks enamikel klientidel paranenud, kuid 
on maju, kus see probleem on veel lõpuni lahendamata. Suvel sai lõpuleviidud eelmise vallavanema Koit Orase poolt 
kirjutatud EAS projekt lasteaia lastemänguväljaku ja kappvoodite paigaldamine. Sama EAS -ile sai valmis kirjutatud 
uus projekt Aseri staadioni renoveerimiseks, mis rahastust peale ei saanud. Kuid esimese rahalise toetuse lubaduse 
saime Aseri staadioni renoveerimiseks nn”Katuserahadest” ja see on 5000 Eur. On lootus, et staadioni 
renoveerimiseks õnnestub veel täiendavalt raha saada järgmisel aastal. Valmis on saanud ja EAS ile esitatud 
kergliiklustee ehitamiseks Projektitaotlus 369 000 eurile. Aseri vana tee asfalteerimiseks,  jalgrattatee, valgustuse ja 
puhkekohtade väljaehitamiseks kuni Rannu ja Kõrtsialuse küladeni. Selle aja sisse on mahtunud ka noorte naasmine 
kodukanti ja uute väikefirmade käivitamine Aseri vallas. Novembri lõpus alustas oma tegevust koolituse-ja 
küünehooldusfirma “My Magic” ja detsembris kavatseb käivitada töö õmblusateljee. Kevadesse on jäänud 
ehituskaupluse avamine Aseri ettevõtja poolt ja toitlustuskoha avamine.Õnnestus maha müüa ühe korteri, garaaþi. 
Endise Muusikakooli hoone oksjonil osales üks hinnapakkuja. Aserisse tulid uued investorid Itaaliast, kes jätkavad 
alustatud kahe tuuliku ehitamist, mis olis planeeritud juba mõni aasta tagsi. Nende tulek Aserisse peaks tooma ka 
kohalikule kogukonnale nende toetuse, nagu on seda teinud Aseri Tuule Sihtasutus. Raskemini  on kulgenud 
Kesktänava vabade korrastamata majade vastavusse viimine. Politsei-ja päästeamet on väljastanud ettekirjutused 
majaomanikele nende korrastamiseks. Eesmärk on Pargi tn. 1 maja lammutamine! See peaks toimuma juba järgmisel 
aastal. Otsustatud on Oja tänava tolmuvabaks viimine. See toimub kevadel  kui ilmastikutingimused seda 
võimaldavad. Oleme alustanud läbirääkimisi operaatorfirma leidmiseks meie soojamajandusele. Gaasikatlamaja 
vajab remonti ja uusi investeeringuid. Oleme pidanud läbirääkimisi Saksa firma esindajatega, kes haldavad Võru 
soojamajandust ja on huvitatud ka koostööst meie vallaga. Lõpuleviimata on korteriühistute loomine, millega samuti 
praegu tegeleme. Plaanis on garaaþiomanike maaomandiküsimuste lahendamine. Erasektori rajoonis Oja tänaval ja 
Nurme tänaval on maatükke, mida hooldavad heaperemehelikult seal elavad majaomanikud. Ettepanek on need 
maatükkid anda üle nende hooldajate omandisse. Suve suursündmuseks oli muidugi laulu-ja tantsupidu Tallinnas. 
Aserist osalesid üritusel Aseri Orkester ja muusikuna Anatoli Zamahhov. Külalisesinejatest võõrustasid Aserit 
Valgevene VIA Shkljarõ. Suuremaks aasta õnnestumiseks võib lugeda kultuurielus Luule Varunurme näidendi 
“Direktor” lavastust Aseri Rahvamajas. Spordielus oli märkimist vääriv Savijooks  ja Vabaajakeskuse 45.aastane 
juubeliüritus. Hariduse valdkonnas oli meie jaoks tähtis hariduse-ja teadusminsministri Jevgeni Ossinovski 
kahekordne visiit  Aserisse. Riigikogulastest Jaak Alliku, Valeri Korbi ja Etti Kagarovi poolt meie valla külastamine. 
Koolielust meenuvad osalemine IVOLI poolt korraldatud Roheline Kool konkursist ja koostöö Kingisepa linna ( 
Venemaa) haridustöötajatega. Põhjalikuma ülevaatega vallavalitsuse tööst 2014.aastal saab tutvuda Aseri valla poolt 
ilmuvas AASTARAAMATUS märtsi kuus Aseri vallavalitsuses 

pargi

! 
Lõpetuseks tahan soovida kõigile lugejatele ja Aseri vallarahvale  tervist, hoolivust ja usku paremasse tulevikku! Toogu 
meile kõigile algav uus lambaaasta  rahu ja õnne!

Lugupidamisega
Arthur Seppern

2014.aasta osutus meile sündmusterohkeks

  Rahapuudus tingis ümberkorralduste vajaduse ja nii 
juhtuski, et tuli loobuda Rannu Raamatukogust ning Aseri 
Muusikakool üle tuua Aseri Koolimaja ruumidesse. 
Kokkuhoid pole küll väga suur, kuid perspektiivis kindlasti 
tajutav. Praegune vana koolihoone nõuab ülalpidamiseks üle 
80 000 euro, mis väikese valla eelarve juures on vägagi 
arvestatav väljaminek. Sellel aastal valmis uue Aseri 
Hariduskeskuse eskiisprojekti lahendus, mis tulevikus peaks 
meid innustama uue vallale vajaliku ja jõukohase 
hariduskeskuse planeerimiseks ja väljaehitamiseks. 
Eesmärgina näeme tulevikus uut kaasaegset, ajanõuetele 
vastavat universiaalset hariduskeskust, mille ülalpidamine 
muutub poole väiksemaks käesoleva kooli ja sellega liituvate 
allasutuste, muusikakoooli, raamatukogu ja lasteaia 
ülalpidamise poole pealt. Selle küsimusega on tegelenud 
vallavolikogu ja vallavalitsus ning on suur tõenäosus, et see 
unistus on reaalselt elluviidav. Kõik sõltub poliitikute tahtest. 
Lõppeva aasta üks olulisi muudatusi on uue vallavanema 
ametisse astumine, mis on toonud juba märkimisväärseid 
muudatusi Aseri valla arendamisel. Suvel said võimaluse 
töötada suvelaagris Aseri kooliõpilased, korrastati pargi 
kõnniteed ja harvendati parki, detsembris käivitati  
pilootprojektina üheks kuuks hommikune bussiliin Aserist 
maakonnakeskusesse, Aseri hakkas regulaarselt ilmuma 
maakonna ajaleheveergudel. Kirjutati mitu projekti. Viidi 
lõpule lasteaia mänguväljaku projekt. Aserisse tuli esinema 
üle hulga aja välisesineja (ansambel Valgevenest). Kirjutati 
alla koostöö-ja sõpruslepingud Kohtla-Järve linnaga ja 
Moldova Gagauusia autonoomse territoriaalüksuse Komrati 
rajooniga. Korraldati Aseri vallavanema fotonäitus Kohtla-
Järve Linnavalitsuses. Aseri valda külastasid riigikogu 
liikmed Jaak Allik, Valeri Korb, Etti Kagarov. Hariduse-ja 
Teadusminister Jevgeni Ossinovski. 
   Kokkuvõttes tuleb tunnistada, et aastaga võib rahule jääda.
Ees ootab uus raske aasta, sest nüüd tuleb hakata oma 
plaane ellu viima. Järgmise aasta prioriteetidena on 
märgistatud uue Hariduskeskuse projekti reraliseerimise 
alustamine, keskväljaku-ja pargi korrastamine, kergliiklustee 
projekti käivitamine. 
        
        Soovin kõigile  head vana aasta lõppu ja  uut aastat!

      Gaido Kentem
     Volikogu esimees

Head uut aastat!

Eesti aukonsul Moldovas Igor Goncharov õnnitlemas Gagauusia autonoomse territoriaalüksuse rahvast 
20.iseseisvumise aastapäeva puhul ja tänusõnad seoses koostöö-ja sõpruslepingu allkirjastamisega Eesti 
Vabariigi Aseri valla ja Gagauusia Komrati rajooni vahel. Paremal Komrati rajooni esimees Ivan Sarõ, Aseri
vallavanem Arthur Seppern ja Eesti aukonsul Moldovas  Igor Goncharov.
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Nadarian Berija, aga viimane etapp jäi temal vahele. M 15 klassis on 

Nikita Konsa neljandal kohal. Sellel aastal on veel üks etapp mängida. 

Aseri naiskond asub Eesti võistkondlike meistrivõistluste tabelis 

kolmandal kohal, kaotused tuli vastu võtta Narva ja Tallinna 

naiskondadelt. 

 

Siis, kui kuulad jõululaule 

ja ka ise laulda proovid, 

tunned hinges rõõmsaid jõule, 

mida teistelegi soovid ! 

 

Aseri Vabaajakeskuse kollektiiv soovib kõigile häid jõulupühi ning  

head sportlikku 2015. aastat! 

 

 

 

 

Uue kooli külatamine Sinimäel

Aseri valla allasutuste juhid ja vallavalitsuse töötajad külastasid äsja avatud koolimaja-
lasteaeda Sinimäel. Värskelt ehitajate poolt üle antud maja oli projekteeritud Soome 
projekteerijate poolt ja kõikjal oli tunda ruumide maksimaalse kasutamise põhimõtet.
Nii oli suur galerii ehitatud söögisaaliks, aktuste saaliks, ürituste läbiviimise kohaks. 
Avaras galeriis viis trepp teisele korrusele ja ühtlasi võis sealt pääseda lasteaeda. 
Klassiruumid olid tavapärasest pisut väiksemad, sest õpilaste arv koolis on väga väike 
(alla 60). Klassiruumid on varustatud SMART tahvlitega ja igas klassis on olemas väike 
abiruum. Õpetajate tuppa on tehtud ka väike kööginurk. Poistele on ehitatud 
kaasaegne uute seadmetega tööõpetuse klass-labor, kus on olemas kõik hädavajalik 
puiduga töötamiseks. Väga tore on muusikaklass, mis on ehitatud topelt uksega ja 
väikese lavaga, kus võib teha lauluproove ja esineda väikeste ansamblitega. Paljud 
klassid on mitme õppeaine kasutamiseks universaalsed. Direktori ja kõikide 
koolitöötajate kabinettide uksed on klaasist. Raamatukogusse on võimalik pääseda 
otse õuest ilma kooli minematta. Samuti on ehitatud ka meditsiinikabinet ja 
psühholoogi kabinet. Kõige rohkem avaldas muljet Aseri koolirahvale lasteaia osa. 
Avarad ruumid, eraldi mängutuba, riietehoid, pesemisruumid, autonoomne väljapääas 
sisehoovi. Väga hästi sisustatud ruumid ja lasteaia klassid. 
     Kooliga tutvumine oli mõeldud Aseri kavandatava hariduskeskuse eskiis-lahenduse 
tegemiseks. Jaanuari kuus istutakse uuesti maha, et arutada, millised erisused 
peaksid olema meil Aseri kooli planeerimisel.  

Aseri delegatsioon Vaivara vallas Sinimäel uues koolihoones

Aseri vald allkirjastas koostöölepingu Kohtla-Järve linnaga

Aseri vald sai endale uue koostööpartneri. Omavalitsusüksustevaheline koostöö 
laiendab võimalusi ühistegevuseks väga erinevates valdkondades alustades 
projektide kirjutamisest edasi hariduse-kultuuri-spordi ja turismi arendamise 
valdkondadeni. Nii pääseb Aseri taidleja väikeselt lavalt Kohtla-Järve suurele lavale 
jne. Järgmiseks aastaks on planeeritud rida huvitavaid ühisüritusi.

Aseri vallavanem Arthur Seppern ja Kohtla-Järve linnapea Jevgeni Solovjov Kohtla-
Järve Kunstidekoolis  allkirjastavad koostöölepingu

ASERI VABAAJAKESKUS TÄHISTAS JUUBELIT 

 
20. detsembril saab 40 aastat, kui avati Aseris suursuguselt ja  pidulikult  üks 

omanäolisemaid spordikomplekse suures NSVL-s. Omanäoline oli ta 

sellepärast, et spordikompleksi baasil loodi tervisetsehh,  kuhu kuulusid: 

suur spordisaal, 6 rajaga 25 m ujula, lastebassein, füsioteraapiakabinet, 

muda- ja parafiinravi, saun koos ravidušiga ja ravivannid. Ametlikuks nimeks 

sai vastvalminud ehitis ENSV EHITUSMATERJALIDE TÖÖSTUSE

MINISTEERIUMI ASERI KERAAMIKATEHASE TERVISETSEHH ning juhatajana 

asus tööle Mikk Grassmann. 1970-1980 kasutasid tervisetsehhi paljud Eesti, 

Leningradi ja Moskva spordiorganisatsioonid oma võistluste ja laagrite 

korraldamiseks. Sport oli Aseris väga populaarne. Tervisetsehhis töötas 34 

inimest. Nelikümmend aastat on pikk aeg, neli korda on hoone nimi 

muutunud, 2011. aastal avati täiesti uue väljanägemisega kaasaegne Aseri 

Vabaajakeskus, mille eest on Aseri rahvas väga tänulik valla juhtidele, eriti 

lapsed, sest kehalise kasvatuse tunnid ja treeningud toimuvad avaras, soojas 

ja igati kaasaegsetes ruumides. Meil on praegu võimalus korraldada väga 

heades tingimustes erinevate spordialade võistlusi. Aastatega on muutunud 

hoones palju, aga sisuline töö on jäänud ikkagi samaks. Põhitegevuseks on 

spordi arendamine Aseris, muutunud on vaid spordialad, millega tegeldakse. 

Kui varem näitasid Aseri sportlased kõrget taset kergejõustikus, ujumises, 

suusatamises, maadluses, jalgpallis ning veel mitmes valdkonnas, siis tänasel 

päeval tipule kõige lähemal ollakse lauatennises. Lauatenniseturniiriga 15. 

novembril juubeli tähistamine ka algaski, kus igamehe paarismängus osalesid 

nii endised kui praegused mängijad. Eesti Kultuuriministeerium tänas Tatjana 

Tšistjakovat oma tänukirjaga, tunnustades teda kõrgete saavutuste eest nii 

sportlasena kui ka noorte treenerina. Tublit tööd teevad ka kõik teised meil 

töötavad treenerid. Pidupäeval näitasid oma tegemisi jalgpallurid, 

aeroobikatreenerid, korvpallurid ning näidati oskusi ka ronimisseinal. Oma 

vilumust palli käsitluses ja head hüppevõimet demonstreerisid Rakvere 

Tarvas korvpallimeeskonna võõrleegionäärid – mustanahalised David 

Haughton ja Brandis Raley-Ross. Väga hea meel oli, et sellel päeval tuli 

kohale hulgaliselt endisi töötajaid, rõõm oli jälle kokku saada ja meenutada 

ühiselt veedetud aega. Kohal olid ka paljud koostööpartnerid – Riigikogust, 

Siseministeeriumist, erinevatest spordiklubidest, kohalikud asutused. Kõik 

kohalviibijad said osa Nele Liis Vaiksoo ja Aseri Orkestri muusika ning 

sportlike etteastetega vahelduvast programmist. Tänan kõiki, kes tulid meid 

õnnitlema, tänan koostööpartnerid, kes aitasid kaasa toreda ürituse 

korraldamisel ja siiras tänu neile paljudele juubelipeost osavõtnutele, kelle 

lahkumisel öeldud tänusõnad ilusa õhtu korraldamise eest annavad indu ka 

järgmisteks üritusteks! 

Kaire Kutsar 

Vabaajakeskuse juhataja 
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2014 ãîä áûë íàñûùåííûì ñîáûòèÿìè

  Íåõâàòêà äåíåã ïðèâåëà ê íàäîáíîñòè ðåîðãàíèçàöèé â íàøåé 
âîëîñòè è òàê ñëó÷èëîñü, ÷òî ïðèøëîñü îòêàçàòüñÿ îò áèáëèîòåêè â 
Ðàííó è ïåðåñåëèòü ìóçûêàëüíóþ øêîëó â îñíîâíóþ øêîëó. Ýêîíîìèÿ 
íå î÷åíü áîëüøàÿ, íî â ïåðñïåêòèâå îùóòèìàÿ. Ñòàðîå çäàíèå øêîëû 
òðåáóåò áîëåå 80 000 Åâðî â ãîä çàòðàò íà ñîäåðæàíèå - ýòî òåïëî è 
ýëåêòðè÷åñòâî, ÷òî äëÿ ìàëåíüêîé âîëîñòè áîëüøèå äåíüãè. Â ýòîì 
ãîäó ïîäãîòîâèëè ýñêèçíûé âàðèàíò íîâîé ýêîíîìè÷íîé è 
ñîâðåìåííîé øêîëû â êîòîðóþ õîòèì ðàçìåñòèòü êàê øêîëó ñàäèê 
áèáëèîòåêó òàê è ìóçûêàëüíóþ øêîëó. Íîâàÿ øêîëà äîëæíà áûòü â 
ýêñïëóàòàöèè íà ìíîãî äåøåâëå íûíåøíåé. Ïîäãîòîâêà è 
ëîáèðîâàíèå ñî ñòîðîíû óïðàâû è âîëîñòíîãî ñîáðàíèå óæå èäåò è 
åñòü íàäåæäà, ÷òî â ñëåäóþùèì ãîäó ìû ïîïàäåì â ñïèñîê èçáðàííûõ 
øêîë, êîòîðûå ìîãóò ïîëó÷èòü ïîääåðæêó ÅÑ. Êîíå÷íî ìíîãîå áóäåò 
çàâèñåòü îò ïîëèòèêîâ. Âàæíåéøèì ñîáûòèåì íûíåøíåãî ãîäà áûëî 
ñìåíà ñòàðåéøèíû íàøåé âîëîñòè, ÷òî ïðèíåñëî çàìåòíîå îæèâëåíèå 
â æèçíè âîëîñòè. Ëåòîì áûë îðãàíèçîâàí òðóäîâîé ëàãåðü äëÿ 
øêîëüíèêîâ, âîññòàíîâëåíû ÷àñòè÷íî äîðîæêè â ïàðêå, âûðóáëåíû 
áîëüíûå äåðåâüÿ â ïàðêå. Â äåêàáðå çàïóñòèëè ïèëîòíûé ïðîåêò 
óòðåííåãî ðåéñà â ãîðîäà Éûõâè è Êîõòëà-ßðâå, êîòîðûé äîëæåí 
ïîêàçàòü ñêîëüêî ëþäåé ðåàëüíî åçäÿò óòðîì â ãîðîäà. Áûëî íàïèñàíî 
íåñêîëüêî ïðîåêòîâ. Äîâåëè äî êîíöà ïðîåêò ñàäèêà ñ èãðîâîé 
ïëîùàäêîé, êîòîðûé íà÷èíàë åùå Êîéò Îðàñ. Àçåðè ñòàëî ïîÿâëÿòñÿ 
ðåãóëÿðíî íà ñòðàíèöàõ óåçäíîé ïðåññû. Â Àçåðè âûñòóïèë êîëëåêòèâ 
èç Áåëîðóññèè. Ïîäïèñàëè äîãîâîðà î äðóæáå è ñîòðóäíè÷åñòâå 
ìåæäó   ãîðîäîì Êîõòëà-ßðâå è Êîìðàòñêèì ðàéîíîì Ãàãàóçêîé 
àâòîíîìèè. Àçåðèñêóþ âîëîñòü ïîñåòèëè ÷ëåíû Ðèèãèêîãó ßàê Àëëèê, 
Âàëåðèé Êîðá è Ýòòè Êàãàðîâ. Äâàæäû ïîáûâàë ó íàñ â ãîñòÿõ ìèíèñòð 
îáðàçîâàíèÿ è íàóêè Åâãåíèé Îñèíîâñêèé.
    Â îáùåì ìîæíî ñêàçàòü, ÷òî ãîäîì ìîæíî îñòàòüñÿ äîâîëüíûìè.
Â ïåðåäè íîâûé òðóäíûé ãîä, êîãäà íàäî áóäåò íà÷èíàòü 
ðåàëèçîâûâàòü òî, ÷òî çàïëàíèðîâàíî. Ïðèîðèòåòàìè ñëåäóþùåãî 
ãîäà ó íàñ íà÷àëî ïîäãîòîâêè ê ñòðîèòåëüñòâó íîâîé øêîëû, 
ïðèâåäåíèå â ïîðÿäîê öåíòðàëüíîé ïëîùàäè â Àçåðè è ïàðêà, ïî 
âîçìîæíîñòè ïîäãîòîâêà ê ñòðîèòåëüñòâó ïåøåõîäíî-âåëîñèïåäíîé 
äîðîæêè ñ Àçåðè â Ðàííó è Êûðòñèàëóçå.

   Æåëàþ âñåì ñ÷àñòëèâîãî ñòàðîãî è óñïåøíîãî íîâîãî ãîäà!

   Ãàéäî Êåíòåì

Äåëåãàöèÿ èç Ýñòîíèè Èäà-Âèðóìàà Àëåêñàíäð Äóñìàí,Àðòõóð Ñåïïåðí, 
Âýéêêî Ëóõàëàéä Ãàéäî Êýíòåì è áàøêàí (ïðåçèäåíò Ãàãàóçèè Ìèõàèë 
Ôîðìóçàë.

Ñ ÍÎÂÛÌ ÃÎÄÎÌ!

ÀÇÅÐÈÑÊÈÉ ÑÏÎÐÒÈÂÍÛÉ ÖÅÍÒÐ ÎÒÌÅÒÈË ÞÁÈËÅÉ

20.äåêàáðÿ áóäåò 40 ëåò, êîãäà òîðæåñòâåííî è ñ ðàçìàõîì îòêðûëè îäèí 
èç ñâîåáðàçíåéøèõ ñïîðòèâíûõ êîìïëåêñîâ ÑÑÑÐ. Ñâîåáðàçíûé ïîòîìó, 
÷òî íà áàçå íåãî îòêðûëè öåõ çäîðîâüÿ, êóäà âîøëè áîëüøîé ñïîðòèâíûé 
çàë, 25 ìåòðîâûé áàññåéí  ñ 6 äîðîæêàìè, äåòñêèé áàññåéí, êàáèíåò 
ôèçåîòåðàïèè, ãðÿçåâîå è ïàðàôèíîâîå ëå÷åíèå, áàíÿ ñ ëå÷åáíûì 
äóøåì è ëå÷åáíûå âàííû. Íàçâàíèå òîãäà äàëè êîìïëåêñó î÷åíü äëèííîå, 
à âîçãëàâèë êîìïëåêñ Ìèêê Ãðàññìàíí.1970-1980 ãîäó èñïîëüçîâàëè öåõ 
î÷åíü ìíîãèå îðãàíèçàöèè èç Ýñòîíèè, Ëåíèíãðàäà, Ìîñêâû äëÿ 
ïðîâåäåíèÿ ñïîðòèâíûõ ñîðåâíîâàíèé è ñïîðòèâíûõ ëàãåðåé.Ñïîðò áûë 
â Àçåðè î÷åíü ïîïóëÿðíûì. Â Öåõó çäîðîâüÿ ðàáîòàëè òîãäà 34 ÷åëîâåê. 
Ñîðîê ëåò-ýòî äëèííûé ïåðèîä è â òå÷åíèè ýòîãî îòðåçêà âðåìåíè 
íàçâàíèå ìåíÿëîñü ÷åòûðå ðàçà. Â 2011.ãîäó îòêðûëè ðåíîâèðîâàíîå 
íîâîå çäàíèå, çà êîòîðîå áîëüøîå ñïàñèáî òåì, êòî ýòî ñäåëàëè. 
Áëàãîäàðíû è øêîëüíèêè, óðîêè êîòîðûõ òåïåðü ïðîõîäÿò òóò â óþòíîì 
ñîâðåìåííîì ñïîðòçàëå. Ñ ãîäàìè ìíîãîå èçìåíèëîñü, íî ðàáîòà 
îñòàëàñü òîé æå ðàçâèâàòü ñïîðòèâíóþ æèçíü â âîëîñòè. Èçìåíèëèñü 
ïðèîðèòåòíûå âèäû ñïîðòà. Åñëè ðàíüøå ïîêàçûâàëè çäåñü âûñîêèå 
ðåçóëüòàòû ïëîâöû, ëåãêîàòëåòû, ëûæíèêè, òî òåïåðü ñàìûé óñïåøíûé 
âèä íàñòîëüíûé òåííèñ. Ñ òóðíèðà òåííèñèñòîâ è íà÷àëè þáèëåéíûé äåíü 
â êîòîðîì ó÷àñòâîâàëè êàê áûâøèå òàê è íûíåøíèå ñïîðòñìåíû. 
Ìèíèñòåðñòâî Êóëüòóðû Ýñòîíèè âðó÷èëà ãðàìîòó íàøåé ëó÷øåé 
òåííèñèñòêå Òàòüÿíå ×åñòÿêîâîé çà âûñîêèå ðåçóëüòàòû â ñîðåâíîâàíèÿõ 
è çà òðåíåðñêóþ ðàáîòó.
  Õîðîøî òðóäÿòñÿ è äðóãèå ðàáîòíèêè  è òðåíåðà íàøåãî öåíòðà. Íà 
ïðàçäíèêå ïîêàçàëè ñåáÿ è ôóòáîëèñòû , áàñêåòáîëèñòû òðåíåðà ïî 
àýðîáèêå è äðóãèå. Íà ïðàçäíîâàíèå ïðèøëè ãîñòè èç Ðèèãèêîãó, ñ 
Ìèíèñòåðñòâà Âíóòðåííèõ Äåë è ñ äðóãèõ ñïîðòèâíûõ ó÷ðåæäåíèé. Äëÿ 
ãîñòåé âûñòóïàëè Íýëå Ëèèñ Âàéêñîî è Àçåðåñêèé Îðêåñòð.
  Êîëëåêòèâ Àçåðèñêîãî ñïîðòèâíîãî öåíòðà ïîçäðàâëÿåò âñåõ ñ 
íàñòóïàþùèì Íîâûì ãîäîì!

ÌÎËÎÄÛÅ ÔÓÒÁÎËÈÑÒÛ ÑÏÎÐÒÈÂÍÎÃÎ ÊËÓÁÀ ÈÐÁÈÑ â Àçåðè

×ëåí Ðèèãèêîãó Âàëåðèé Êîðá íà þáèëåå Àçåðñêîãî ñïîðòèâíîãî öåíòðà
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Rahvamaja-sügis- talvistest tegemistest

Meestenädal  rahvamajas 

Kui maikuus korraldasime rahvamajas naistenädala, siis novembris 
ootasime mehi ja pakkusime neile kolmel õhtul mõnusat 
meelelahutuist. Nädala pealkiri oleks vabalt võinud olla ka Kuhu küll 
kõik mehed jäid...Et meile nüüd ühtki meest kohale pole tulnud , on 
muidugi vale väita ja mida õhtu edasi, seda lõbusamaks läks.

Esimese õhtu üks korraldajaid oli Eideratas, kellest oli üleöö saanud 
Taadiratas. Koos näiteringi rahvaga sai tantsitud, mängitud ja mõistust 
teritatud.

Järgmine pidu, kuhumehi ootasime oli Anna ja Anatoli ringide 
korraldada. Rahvast oli rohkem ja laulude-pillilugude vahele esitati 
humoorikaid meesteteemalisi sketðe ning mänge.

Nädala viimase, reede õhtu sisustasid tantsulapsed ja siin oli isasid- 
vanaisasid juba tunduvalt rohkem. Tantsiti ja mängiti nii isadele kui 
isadega ja söödi küpsiseid.

Väärika punkti meie nädalale pani teater Ilmarine Narvast, kes mängis 
E.Vilde  Pisuhända. Juba ammu pole meie laval nähtud päris teatrit. 
Etendus oli suurepärane ja kohaletulnud publik väga rahul.

Kohalik teatrisündmus

Aseri näitering sai novembri viimasel laupäeval maha etendusega 
DIREKTOR. Selle lavastusega oli tegijatel seotud palju kõhklusi ja 
ootusi. Tundub, et saime siiski hakkama ja meie nostalgilise rännaku 
noorusmaale tegi saalitäis rahvast armastusega kaasa. Loodan, et 
sellest õhtust jäi Aseri rahvale südantsoojendav mälestus.

Advendiaeg

I advent tõi keskväljakule trasitsiooniliselt palju rahvast. 
Jõulumeeleolu lõid rõõmsad väikesed päkapikud, lumine maa ja 
parajalt krõbe talveilm. Sinna juurde soojad sõnad vallavanemalt, 
süttinud tuled kuusepuul, piparkoogid ja sõõm hõõgveini 
täiskasvanutele. Päevavalguses jäävad aga möödakäijad 
rõõmustama üle paljude aastate elama hakanud vaateaknad. 
Advendiaeg sai meeleoluka alguse.

Rahvamaja soovib kõigile kauneid Jõule ja edukat uut aastat!:

XVI Aseri savijooks

XVI Aseri savijooks

XVI Aseri savijooks

Koolist

Aseri Kool alustas 2014/2015.õppeaastal mitmete uuendustega. 1.septembrist 
on meie kool põhikool ning me töötame koos lasteaiaga ühtse asutusena. Uus 
on ka see, et sügisest on meie koolimajas tegutsemas muusikakool.

 Kooli ja lasteaia põhitegevus on õppimine, kuid peale selle on ka palju muud 
huvitavat õppetöövälist.Kool võtab osa paljudest projektidest. Kindlasti tasub 
ära märkida osalemist maakonna Rohelise kooli projektist, teatrisõite toetab 
riiklik Teater maale programm.

 Igal kuul toimuvad üritused nii lasteaias kui koolis. Tasub ära märkida lasteaias 
isadepäeva pidusid ning koolis toimuvat traditsioonilist Isad/mehed koolis. Sel 
päeval on koolis õpetajateks ning tegevuste läbiviijateks erinevate elukutsete ja 
hobbidega mehed. Tänavu viis tunde meie koolis teiste tublide meeste hulgas 
läbi ka meie vallavanem Arthur Seppern, kelle esinemine andis muuhulgas 
kustumatu muusikaelamuse. Pikalt tegelesid õpilaste ja kooli tulnud isadega 
Rakvere politseimuuseumi inimesed.
 
 Kindlasti on väga toimekas meie asutuses detsembrikuu. Toimusid jõululaat 
lasteaias ja päkapikulaat koolis. Lapsed, õieti pered olid ks hästi ette 
valmistunud: oli palju käsitööd ja küpsetisi, koolilaadal oli avatud kohvik. 
Väheseks jäi ostjaid asulas, millest oli tõeliselt kahju, sest Aseri rahval jäi 
saamata meeldiv ja tore laadaelamus.

18.detsembril oli kooli talvepidu, mis lõpuklasside ja õpilasomavalitsuse 
ettepanekul toimub teemal Su nägu kõlab tuttavalt. Lasteaeda külastas 
Jõuluvana kolmel päeval järjest alates 17.detsembrist.

19.detsembr i l  to imus koo l i  ja  muus ikakool i  t rad i ts ioon i l ine  
talvehommikukontsert. Peale seda pidusöök ja II veerandi tunnistuste 
jagamine. Talvevaheaeg kestab 20.detsembrist kuni 4.jaanuarini.

Koolipere soovib Aseri rahvale ilusaid jõule ja aastavahetust! Rahu 
südametesse, armastust kodudesse ning unistuste ja soovide täitumist uuel 
aastal!

Isadepäeva raames toimunud üritus isad/mehed koolis

Î øêîëå 

Àçåðèñêàÿ øêîëà íà÷àëà 2014/2015 ó÷åáíûé ãîä ñ íåêîòîðûìè 

íîâøåñòâàìè. Ñ 1 ñåíòÿáðÿ íàøà øêîëà ñòàëà îñíîâíîé, è òåïåðü ìû 

ñ äåòñêèì ñàäîì ÿâëÿåìñÿ åäèíûì ó÷ðåæäåíèåì. Ñ îñåíè â çäàíèè 

íàøåé øêîëå ðàáîòàåò è ìóçûêàëüíàÿ øêîëà.  

Îñíîâíàÿ äåÿòåëüíîñòü øêîëû è äåòñàäà – îáó÷åíèå øêîëüíèêîâ, íî 

êðîìå òîãî ó íàñ ïðîâîäÿòñÿ è ìíîãî èíòåðåñíûõ âíåøêîëüíûõ 

ìåðîïðèÿòèé. Îáÿçàòåëüíî íàäî îòìåòèòü ó÷àñòèå â óåçäíîì 

ïðîåêòå «Çåë¸íàÿ øêîëà», òåàòðàëüíûå ïîåçäêè äàòèðóåò ïðîãðàììà 

«Òåàòð â äåðåâíþ». 

Êàæäûé ìåñÿö ïðîâîäÿòñÿ ìåðîïðèÿòèÿ  êàê â øêîëå, òàê è â 

äåòñêîì ñàäó. Ñòîèò îòìåòèòü ïðàçäíèêè, ïîñâÿù¸ííûå Äíþ ïàï â 

ñàäèêå, è òðàäèöèîííî ïðîâîäèìîå øêîëüíîå ìåðîïðèÿòèå 

«Ïàïû/Ìóæ÷èíû â øêîëå». Â  ýòîò äåíü óðîêè è çàíÿòèÿ ïðîâîäÿò 

ìóæ÷èíû ðàçíûõ ïðîôåññèé è ñ ðàçíîîáðàçíûìè óâëå÷åíèÿìè. Â 

ýòîì ãîäó íàðÿäó ñ äðóãèìè àêòèâíûìè ìóæ÷èíàìè óðîêè ïðîâîäèë 

è íàø âîëîñòíîé ñòàðåéøèíà Àðòóð Ñåïïåðí, ìóçûêàëüíîå 

âûñòóïëåíèå êîòîðîãî ïðîèçâåëî íåèçãëàäèìîå âïå÷àòëåíèå.  Â 

òå÷åíèå íåñêîëüêèõ ÷àñîâ ñîòðóäíèêè Ìóçåÿ ïîëèöèè ãîðîäà 

Ðàêâåðå íàãëÿäíî ðàññêàçûâàëè ó÷åíèêàì è ãîñòÿì øêîëû  î ñâîåé 

ðàáîòå. 14 íîÿáðÿ øêîëà  îòìåòèëà ñâîé î÷åðåäíîé äåíü ðîæäåíèÿ. 

Ïî ñëîæèâøåéñÿ òðàäèöèè íà í¸ì ïðèñóòñòâîâàëà äåëåãàöèÿ  

Èâàíãîðîäñêîé øêîëû, ñ êîòîðîé ìû äðóæèì óæå íà ïðîòÿæåíèè 

ìíîãî ëåò.  

Êîíå÷íî æå, î÷åíü  íàñûùåííûì áûë â íàøåì ó÷ðåæäåíèè äåêàáðü. 

Â ñàäèêå ïðîøëà ðîæäåñòâåíñêàÿ ÿðìàðêà, à â øêîëå ÿðìàðêà 

ãíîìîâ. Ñåìüè î÷åíü õîðîøî ïîäãîòîâèëèñü ê ÿðìàðêå: ïðîäàâàëîñü 

ìíîãî âûïå÷êè, áûëè ïðåäñòàâëåíû â áîëüøîì àññîðòèìåíòå 

ïðåäìåòû ðóêîäåëüÿ, ðàáîòàëî êàôå. Ê ñîæàëåíèþ, íà ÿðìàðêå áûëî 

î÷åíü ìàëî ïîêóïàòåëåé èç ïîñ¸ëêà, êîòîðûå îñòàëèñü áåç 

ðàäóþùèõ ñåðäöå ïîêóïîê è ÿðêèõ âïå÷àòëåíèé. 

Teatriõhtu Aseri Rahvamajas, näidend “Drektor”.

Meestenädal Aseri Rahvamajas

     KUULUTUS

Müüa suvila, kaks 

korrust 33m2 500 m

mereni. 

Suvilarajoonis 

Pihlaka tänaval

info telefonil:

58316218

                          TEADE

 Rannu külakeskuses (Rannu     

raamatukogus)

 on võimalik osaleda kitarri algõppe 

kursusest.
  Info telefonil : 53423894


